

Årsredovisning

för

Henkes Maskintrailer i Jönköping AB

Org.nr. 559284-8161

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Styrelsen för Henkes Maskintrailer i Jönköping AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva transportverksamhet, uthyrning av personal inom transportsektorn och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året investerat i ytterligare en bil med trailer

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 109 337	4 516 731	4 056 326	2 032 306
Resultat efter finansiella poster	225 019	1 046 327	999 812	852 565
Soliditet (%)	27,04	50,19	36,99	18,30

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat för att man investerat i ytterligare en lastbil med trailer samt anställt personal så man har kunnat utföra fler transportuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 372 200	617 679	2 014 879
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	617 679	-617 679	0
Årets resultat	0	0	174 745	174 745
Belopp vid årets utgång	25 000	1 989 879	174 745	2 189 624

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 989 879
Årets resultat	174 745
Summa	2 164 624

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	2 164 624
Summa	2 164 624

2025072322214

2025072322215

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 109 337	4 516 731
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 109 337	4 516 731
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 083 092	-1 494 912
Övriga externa kostnader		-1 000 594	-703 098
Personalkostnader	2	-1 228 116	-603 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 283 464	-575 996
Summa rörelsekostnader		-5 595 266	-3 377 091
Rörelseresultat		514 071	1 139 640
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 400	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 401	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298 853	-93 338
Summa finansiella poster		-289 052	-93 313
Resultat efter finansiella poster		225 019	1 046 327
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-264 926
Summa bokslutsdispositioner		0	-264 926
Resultat före skatt		225 019	781 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 274	-163 722
Årets resultat		174 745	617 679

2025072322216

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 752 103	1 439 992
Summa materiella anläggningstillgångar		7 752 103	1 439 992
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	88 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		88 000	0
Summa anläggningstillgångar		7 840 103	1 439 992
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	918 300
Summa varulager m.m.		0	918 300
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		876 551	598 649
Övriga fordringar		114 521	3 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 413	27 726
Summa kortfristiga fordringar		1 099 484	629 830
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	88 000
Summa kortfristiga placeringar		0	88 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		677 466	1 756 747
Summa kassa och bank		677 466	1 756 747
Summa omsättningstillgångar		1 776 950	3 392 877
SUMMA TILLGÅNGAR		9 617 053	4 832 869

2025072322217

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 989 879	1 372 200
Årets resultat		174 745	617 679
Summa fritt eget kapital		2 164 624	1 989 879
Summa eget kapital		2 189 624	2 014 879
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		517 356	517 356
Summa obeskattade reserver		517 356	517 356
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	4 247 227	531 971
Övriga skulder		1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		5 247 227	1 531 971
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		975 672	336 000
Förskott från kunder		2 750	0
Leverantörsskulder		219 711	198 460
Skatteskulder		0	28 160
Övriga skulder		331 411	203 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 302	2 750
Summa kortfristiga skulder		1 662 847	768 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 617 053	4 832 869

2025072322218

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Typ av tillgång	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 879 971	2 879 971
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	7 595 575	
Utgående anskaffningsvärden	10 475 546	2 879 971
Ingående avskrivningar	-1 439 979	-863 983
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 283 464	-575 996
Utgående avskrivningar	-2 723 443	-1 439 979
Redovisat värde	7 752 103	1 439 992

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	88 000	
Utgående anskaffningsvärden	88 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	88 000	0

Not 5 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 492 568	

Not 6 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 693 200	1 439 991
Summa ställda säkerheter	7 693 200	1 439 991

2025072322219

2025072322220

Underskrifter av årsredovisning

Henrik Ullsäter

2025-06-18

Styrelseledamot



Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-18

bå, ks & co aktiebolag

Natalie Tälth

Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Henkes Maskintrailer i Jönköping AB (559284-8161)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Henrik Ullsäter, Styrelseledamot

2025-06-18


